
 

 

PORIN RYHMÄNÄYTTELY FCI:N RYHMILLE 1 & 5 
AHLAISISSA  17.-18.5.2008 

 
Group Show in Pori 17th to 18th  of May 2008 

   
 
Tervetuloa Porin Ahlaisiin ryhmänäyttelyyn ! 
 
Oheisena näyttelyn arvioitu arvosteluaikataulu 
sekä koiran näyttelynumero. Ota mukaan näyttelyyn 
koiran rekisterikirja, rokotustodistus ja numerolappu 
sekä koiralle näyttelytalutin, makuualusta ja 
vesikuppi. 
 
Rokotustodistusten tarkastus alkaa lauantaina klo 
8:30 ja sunnuntaina klo 9.00.  
 
Eläinlääkärintarkastukset ja antidoping -
toimenpiteet suoritetaan pistokokein. Koirien on 
saavuttava rokotustodistusten tarkastukseen tuntia 
ennen arvioitua rodun arvosteluaikaa, kuitenkin 
viimeistään klo 12.00. Ryhmäkilpailut alkavat 
molempina päivinä n. klo 15:30 
 
Näyttelytoimikunta ei palauta takaisin 
ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään 
puutteellisten rokotusten tai tunnistusmerkintöjen 
vuoksi. Näyttelyssä noudatetaan Suomen 
Kennelliiton rokotusmääräyksiä sekä antidoping-
sääntöjä. Lisätietoja rokotus- ja tunnistusmerkinnöistä 
sekä antidopingsäännöistä www.kennelliitto.fi . 
 
Koirien tunnistusmerkintä (joko Indexel- tai 
Datamars-mikrosiru tai tatuointi) on pakollinen 
Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja 
kilpailuissa. Mikäli koira on merkitty jollakin muulla 
kuin Indexel tai Datamars-mikrosirulla, on sen 
mukana oltava lukulaite, jolla siru voidaan lukea. 
Tunnistusmerkinnät tarkistetaan järjestäjän toimesta 
pistokokein. 
 
Näyttelytoimikunta on joutunut tekemään suuresta 
koiramäärästä johtuen joitakin tuomarimuutoksia, 
jotka näkyvät aikataulussa merkittyinä (#).   
 
Mikäli koiranomistaja haluaa tästä johtuen peruuttaa 
koiransa osallistumisen näyttelyyn, on siitä 
ilmoitettava kirjallisesti viimeistään 14.5.2008 
päivätyllä kirjeellä (postileima), 
eläinlääkärintodistus on oltava päivätty 
viimeistään 19.5. ja postitettu viimeistään kahden 
viikon kuluessa näyttelystä  osoitteella: Porin 
ryhmänäyttely 2008, PL 1516, 28101 PORI.  
 
Ilmoittakaa oman nimenne ja tilitietojenne lisäksi 
minkä nimistä ja rotuista koiraa peruutus koskee. 
Näyttelytoimikunnalla on oikeus vähentää 
palautuksista pankin ottamat kulut sekä muut 
toimitusmaksut. 
 
 
 

Näyttelypaikkakunta  Ahlainen (kaupunginosa) on 
osa Porin kaupunkia ja sijaitsee Porista pohjoiseen 
Vaasaan päin n. 20km (valtatie 8), tästä kääntyy tie 
Ahlaisiin. (Porista päin tullessa vasemmalle.)Tätä 
tietä n. 7km ja olet Ahlaisten koululla.  
Näyttelypaikalle on opasteet valtatie 8:lta sekä 
etelästä että pohjoisesta päin tultaessa.  
 
Mikäli siis tulet muualta kuin pohjoisista päin, ohita 
Pori seuraamalla opasteita Vaasaan.  
Näyttelypaikan osoite on:  
Ahlaistentie  732, 29700  AHLAINEN 
 
Näyttelypäivinä teitä palvelevat näyttelyn 
tiedustelunumerot  
040 – 572 6690 Jaana Urama-Kienokoski tai       
0400 – 591 398 Raine Kienokoski 
 
Näyttelypaikalla on BUFFETTI, jossa on myynnissä 
edullisesti pikkupurtavaa. 
 
Tiedoksi, että Ahlaisissa EI OLE 
PANKKIAUTOMAATTIA. Huolehdithan, että sinulla 
on käteistä rahaa. Yksi henkilö/koira pääsee 
näyttelyyn ilmaiseksi sisään. 
Pääsylippu      6 €.  
Pysäköinti 2 €  
luettelo 6€ 
alle 12-vuotiaat pääsevät sisään ilmaiseksi 
 
VAROITUS ! Älä jätä koiraa aurinkoisella ilmalla 
kuumaan autoon. Alueella olevia autoja tarkkaillaan 
ja jos kehotuksesta huolimatta koiria ei kuumista 
autoista poisteta, niin asiasta tiedotetaan 
Kennelliittoon, jolloin asia siirtyy kurinpitolautakunnan 
käsittelyyn. Seurauksena saattaa olla näyttelykielto. 
 
Lauantaina 17.5.2008 arvostellaan    
ryhmä 1  (lammas- ja karjakoirat)  
 
Sunnuntaina 18.5.2008 arvostellaan  
ryhmä 5  (pystykorvat ja alkukantaiset tyypit) 
sekä Best in Show 
 
Miellyttävää ja menestyksekästä 
näyttelypäivää teille kaikille 
toivottaa: 
 
Porin ryhmänäyttelyn 2008 
näyttelytoimikunta. 


